











	Pagrindinis puslapis
	Puslapiai
	Moterų patarimai
	Šeima
	Naudingi patarimai
	Įžymybės
	Išmintingas patarimas
















Pagrindinis puslapis





 › 
Išmintingas patarimas 2024

Kaip „Word“konvertuoti į PDF ir atvirkščiai?




Turinys:

	Formatų istorija
	PDF universalumas
	Konvertuokite Word į PDF naudodami standartinius įrankius
	Konvertuokite PDF į Word formatą naudodami standartinius įrankius
	Universalios komunalinės paslaugos
	Internetinės paslaugos
	Išvada







Kaip „Word“konvertuoti į PDF ir atvirkščiai?




















2024 Autorius: Stephanie Barrington | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-17 08:46






Jei didžiąją dalį ankstesnių tekstinių dokumentų buvo galima sukurti, peržiūrėti ar apdoroti naudojant standartinius redaktorius, pvz., Notepad arba Microsoft Word, tada, atsiradus.pdf formatui, jis užėmė lyderio poziciją, nes taip buvo universalus, kad dabar sunku rasti sritį, kurioje ji nebūtų naudojama. Galite kurti dokumentus standartiniuose redaktoriuose. Bet kaip „Word“konvertuoti į PDF ir atvirkščiai?



Formatų istorija

Akivaizdu, kad anksčiau buvo daug problemų su tekstiniais failais. Pavyzdžiui, ta pati „Word“programa ne visada gali teisingai atidaryti failų, sukurtų vėlesnėse versijose (arba net neatsidaro). Be to, kai buvo kuriamos naujos „Word“versijos, programoje atsirado gana daug specifinių formatų, tokių kaip.docx, su kuriais tiesiog neįmanoma dirbti su ankstesnėmis populiariojo biuro redaktoriaus versijomis.




Kaip išversti word į pdf

Šiuo atžvilgiu labiau tinka.pdf formatas. Taip yra dėl to, kad, skirtingai nei Word, PDF failus galima atidaryti neatsižvelgiant į programos versiją, kuri gali skaityti tokius dokumentus.



PDF universalumas

Tam tikra prasme klausimas, kaip „Word“konvertuoti į PDF, išspręstas gana paprastai, nes pačios abiejų formatų failų skaitymo programos yra labai panašios tuo, kad galite matyti abu tekstus. dalis ir grafika juose. Tačiau „Word“, kaip minėta aukščiau, ne visada išsiskiria teisingu dokumentų atidarymu. Be to, galite netyčia atlikti pakeitimus atidarytame faile ir išsaugoti jį, o tai gali iškraipyti informaciją.

Nieko panašaus negali atsitikti naudojant.pdf formatą. Pats jis labiau panašus į užrakintą konteinerį, kuriame yra tekstas ir grafika. Be specialių įrankių jo redaguoti nepavyks. Nenuostabu, kad šiandien dauguma programų instrukcijų, elektroninės techninės dokumentacijos ir dar daugiau pateikiamos.pdf formatu.

Tačiau kartais reikia sukurti ir redaguoti tekstinį dokumentą „Word“, vėliau konvertuojant į universalų.pdf formatą. Apsvarstykite dažniausiai pasitaikančius problemos sprendimo būdus, kaip konvertuoti Word į PDF ir atvirkščiai. Be to, tam yra gana daug priemonių ir galimybių.



Konvertuokite Word į PDF naudodami standartinius įrankius

Pirmiausia išsiaiškinkime, kaip „Word“konvertuoti į PDF formatą. Pradedant nuo Word 2010, yra paprastas sprendimas. Pačioje programoje, išsaugant failą su komanda „Išsaugoti kaip…“, laukelyje po failo pavadinimu tereikia pasirinkti PDF dokumento tipą (.pdf). Tik ir viskas. Tačiau daugelis naudotojų to nežino.




Kaip išversti word į pdf

Apskritai sprendimas yra akivaizdus. Čia verta atkreipti dėmesį į vieną nedidelį paaiškinimą. Jei įdiegta senesnė „Word“versija, papildomai reikės įdiegti specialų priedą kaip papildinį „Microsoft Save as PDF“arba XPS, kurį galima nemokamai atsisiųsti iš oficialios „Microsoft“svetainės arba bet kurios kitas š altinis. Tik po to išsaugojimo lango meniu atsiras atitinkama PDF formato pasirinkimo funkcija.



Konvertuokite PDF į Word formatą naudodami standartinius įrankius

Jei apsvarstysime atvirkštinio konvertavimo problemą, PDF dokumentą į Word galite konvertuoti dviem paprastais būdais, nesinaudodami trečiųjų šalių paslaugų paslaugomis. Pirmuoju atveju (jeigu darbui su.pdf failais naudojate Adobe Reader) panašią funkciją jau galite rasti programoje. Vėlgi, renkantis komandą „Išsaugoti kaip…“(arba Išsaugoti kaip… angliškoje versijoje), reikia nustatyti atitinkamą.doc („Word Document“) formatą.




Konvertuoti pdf dokumentą į word

Antuoju atveju turite pasirinkti redagavimo režimą, pasirinkti dominantį fragmentą arba visą turinį, nukopijuoti jį į mainų sritį ir tiesiog įklijuoti į Word. Įterpiamas ir tekstas, ir nuotraukos.

Tačiau šis metodas yra blogas, nes jis užima daugiau laiko, o pats dokumentas gali būti netinkamai rodomas jau programoje Word. Kai kuriais atvejais keičiant kodavimą ekrane galite gauti net ne raides, o kai kuriuos neaiškius simbolius. Kartais problema gali kilti dėl formatavimo pažeidimų ir pan.



Universalios komunalinės paslaugos

Sukurta daug specializuotų programinės įrangos produktų formatų konvertavimui. Taigi jų pagalba galima išspręsti klausimą, kaip išversti Word į PDF. Taigi, pavyzdžiui, paprasčiausias įrankis gali būti vadinamas PDF995. Tačiau jis veikia tik viena kryptimi (iš Word į PDF). Kartais gali prireikti dviejų paslaugų, palaikančių konvertavimą pirmyn ir atgal. Paprasčiausi yra Word2PDF ir PDF2Word. Galite naudoti universalią priemonę Solid Converter PDF, kuri konvertuoja į abi puses.




Konvertuoti pdf į word nemokamai

Tačiau keletą failų konvertavimo paslaugų rekomenduojama įdiegti tik tuo atveju, jei kaip teksto redaktorius naudojate kitas programas nei Word, kurios nepalaiko standartinio formato.



Internetinės paslaugos

Internetinės paslaugos, kurios gali konvertuoti šių tipų dokumentus tarpusavyje, tapo ne mažiau populiarios. Dažniausiai tokie ištekliai gali, tarkime, nemokamai perkelti PDF į Word. Tačiau jie turi ir savo trūkumų. Pirma, yra laukimo laikas. Antra, interneto ryšio sąlyga. Akivaizdu, kad jei nėra ryšio, niekas neveiks su prieiga prie tokių išteklių.



Išvada

Apibendrinant galime pasakyti, kad paprasčiausias sprendimas konvertuoti Word ir.pdf formatus tarpusavyje bus naudoti standartinius įrankius. Maksimalus reikalavimas yra vieno „Word“priedo įdiegimas (žinoma, jei sistemoje yra įdiegta „Adobe Reader“ar kažkas panašaus). Tokiu atveju galite išvengti vargo ieškant ir atsisiunčiant iš interneto trečiųjų šalių programas, jas diegiant, įsisavinant veikimo principus ir pan., juolab kad dauguma tokio tipo programų neturi lokalizacijos.











Rekomenduojamas:


Kaip konvertuoti vaizdo įrašus: programinės įrangos apžvalga




Klausimas: "Kaip konvertuoti vaizdo įrašą?" - nustatė keli vartotojai. Šiame straipsnyje bus aptariamos geriausios šios operacijos programos

Kas yra dvejetainių skaičių sistema? Kaip dešimtainį skaičių konvertuoti į dvejetainį?



Studijuodami kompiuterių disciplinas susiduriame su dvejetainių skaičių sistema. Galų gale, šios sistemos pagrindu yra sukurtas procesorius ir kai kurie šifravimo tipai. Jei žinosite jo konstrukcijos principą, jį bus lengva valdyti sistemoje

Kaip konvertuoti dolerius į rublius. Lengviausias būdas



Kad keitimo operacija būtų sėkminga, reikia suprasti, kad tiek doleris, tiek rublis nėra kažkas abstraktaus. Tai lygiai toks pat produktas kaip ir bet kuris kitas. Pinigų kaina gali priklausyti nuo daugelio faktorių, kurių keitimuisi žinoti nebūtina. Galite naudoti nacionalinio banko jau apskaičiuotą valiutos kursą

Kaip konvertuoti PDF į JPG. Keli būdai



Labai dažnai PDF failai pateikiami internete. Nors šis konteineris yra vienas populiariausių, kartais tereikia išsaugoti dalį jos turinio. Be to, operacinės sistemos beveik visada pristatomos be specializuotos programinės įrangos PDF dokumentams skaityti. Dėl šios priežasties vartotojams kyla klausimas: " Kaip konvertuoti PDF į JPG? "

Kaip konvertuoti JPG failus į PDF formatą: 2 paprasti būdai



Nuo tada, kai atsirado PDF formatas, jis tapo vienu universaliausių ir paklausiausių bet kokio mokymo lygio vartotojų, nes jame derinami grafiniai ir tekstiniai duomenys






















Populiarūs skelbimai


	









Jei senas namas atrodo nuobodus, naudokite veidrodžius, pridėkite augalų: nebrangus dizainas

2024







	









Negalite nesišypsoti: juokingos vaikų nuotraukos iš šeimos archyvo

2024







	









Mano mediniai baldai visada atrodo kaip nauji: 3 žingsniai, kaip pašalinti įbrėžimus ir nelygumus nuo medžio paviršiaus

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Pagaliau suprantu, kodėl priaugu svorio. Pasirodo, veltui valgiau tik neriebų maistą







	



11 nugaros pratimų: jie ištiesina suapvalėjusius pečius ir padaro jūsų laikyseną gražią







	



Viskas, ką norėjote žinoti apie mišinius kūdikiams „Baby 1“: instrukcijos, sudėtis, apžvalgos







	



Visas vaikinas vedė mažą gražuolę ir nusišluostė nosį visiems, kurie jį erzino







	



Kas yra bacha posh: kodėl merginos Afganistane „paverčiamos“berniukais







	



Tyla – šiuolaikinių pasimatymų prakeiksmas: ką daryti, kai vaikinas kelias dienas neatsako į žinutes







	



Pradėjau virti sveikus popsus pusryčiams savo vaikams: rytas dabar ramesnis







	



Kaip senam megztiniui suteikti antrą gyvenimą: prašmatni rankinė savo rankomis







	



Skani vytinta dešra Aš pati gaminu iš natūralių produktų







	



Galite mėgautis vynu, juo galite gaminti virtus kiaušinius, marinuoti arba pašalinti dėmę. Nuostabūs vyno įsilaužimai







	



Vyras gyveno su žmona po vienu stogu ir su ja nekalbėjo 20 metų. Rūpestingi vaikai susitarė jiems pasimatymą ir išsiaiškino tėvo tylėjimo priežastį







	



Jis nebekalba apie save: kaip vaikinas užsimena, kad santykiuose viskas baigta







	



Iškiškite liežuvį, plačiai atverkite burną ir atlikite kitus pratimus, kurie išlygins raukšles







	



Dramatiška vaiko transformacija. Viena nuotrauka prieš mokyklą ir viena po







	



Mano draugas sportininkas sugebėjo suderinti sportą ir motinystę. Kol kūdikis miega, ji sportuoja
















Top straipsniai


	









Draugas man pasakė, kad ji vandenį geria kas valandą. Iš pradžių nustebau, bet pagal jos patarimą pradėjau jaustis geriau

2024







	









Kaip numesti svorio be dietų ir sporto: akupresūra, kuri turi įtakos svorio metimui

2024







	









Draugas psichologas papasakojo, kaip suprasti, kai vaikinas mato tave tik kaip draugą, o kai tvirtina esąs kažkas daugiau

2024






























Patarimai


	



Kebbe antgalis – kas tai yra mėsmale?

Šiuolaikinėms šeimininkėms sukurta daug specialių pagalbinių prietaisų. Vieni jų skirti valyti aplink namus, kiti – puikūs pagalbininkai virtuvėje, treti gelbsti moteris nuo skalbimo rankomis. Skiriasi ir tokių įrenginių savikaina, šiam rodikliui įtakos turi įranga, matmenys, kokybė, gamybos įmonė ir kai kurie kiti veiksniai







	



Vlada: mergaitės vardo reikšmė ir kilmė

Kai šeima laukiasi vaikelio, pirmiausia tėvai ir giminaičiai nori išsiaiškinti jo lytį, o tada išrinkti gražų ir retą vardą. Rinkdamiesi kai kurie tėvai sutelkia dėmesį į tai, kad jis gražiai skambėtų, tačiau išmintingesni stengsis iš anksto išsiaiškinti vardo reikšmę ir kilmę. Ką mergaitei reiškia vardas Vladas?







	



Dyzelinis važiuojamasis traktorius: apžvalga, apžvalgos. Dyzelinis variklis važiuojančiam traktoriui

Dyzelinis važiuojamasis traktorius tapo puikia alternatyva traktoriui asmeniniame sklype. Jo atliekamų darbų spektras gana didelis, tačiau jį eksploatuoti ir prižiūrėti yra pigiau ir ekonomiškiau







	



Geriausi vitaminai vyrams. Vitaminų kompleksai vyrams

Šiuo metu nepalankios ekologijos sąlygomis, nuolat patiriant stresą darbe ir namuose, patiriant didžiulį fizinį krūvį, neperdedant galima teigti, kad daugelio vyrų sveikatai kyla grėsmė. Dauguma stipriosios lyties praranda savo patrauklumą, po 35 metų tampa nutukę ir sotūs. Kaip galima išspręsti šią problemą?







	



Belojarsko AE: įdomūs faktai ir bendra informacija (nuotrauka)

Daugiau nei prieš 50 metų Zarechny mieste buvo pradėta statyti atominė elektrinė. Belojarsko AE iš pradžių buvo sukurta kaip eksperimentinė jėgainė. Tačiau, kaip paaiškėjo, eksperimentas buvo sėkmingas. BAE yra galinga elektrinė, kuri artimiausiu metu plėsis




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip užsiauginti granatų medį namuose?

Garsųjį granatų augalą galima auginti namuose. Nors šiuo atveju jo dekoratyvinės savybės išryškėja žydėjimo metu. Tam labiau tinka žemaūgis naminis granatų medis







	



Pica su dešra ir sūriu. Keletas paprastų receptų

Turbūt visi žino, kas tai per patiekalas! Ir juo labiau, kas yra pica su dešra ir sūriu – mėgstamiausias greitai paruošiamų „yummy“variantas. Sūris čia yra pagrindinis ingredientas. Na, o dešra – pagal gerą teisingą receptą ji visada nepakenks. Daugelis žmonių yra įpratę laikyti patiekalą iš pradžių itališku gaminiu. Tačiau taip nėra







	



Kalakutienos patiekalai: receptai. Kalakutiena: kepimo lėtoje viryklėje receptas

Straipsnyje aprašoma, kaip virti kalakutieną. Kalakutienos suktinuko su grybais, sūriu ir špinatais receptas. Kaip gaminti &"kišenės&" iš kalakutienos su mocarela ir saulėje džiovintais pomidorais. Kalakutienos su daržovėmis receptas lėtoje viryklėje. Taip pat kalakutienos krūtinėlė po medaus-citrinų marinatu







	



Nepilna šeima. Nepilnių šeimų problemos. Socialinis darbas su nepilnomis šeimomis

Vaiko auginimas nepilnoje šeimoje, kurioje yra tik vienas iš tėvų, turi didelį vaidmenį savarankiškam vaiko gyvenimui visuomenėje. Yra kelios pagrindinės elgesio ir auklėjimo taisyklės, kurios padės tėvui ne tik rasti bendrą kalbą su vaiku, bet ir priprasti prie šeimos galvos vaidmens bei nepadaryti klaidų, galinčių neigiamai paveikti vaiko elgesį







	



Kultūros rūšys. Kultūros samprata ir rūšys

Kaip dažnai gyvenime girdime ir vartojame žodį „kultūra“kalbant apie įvairius reiškinius. Ar kada nors susimąstėte, iš kur jis atsirado ir ką tai reiškia? Žinoma, iš karto iškyla tokios sąvokos kaip menas, geros manieros, mandagumas, išsilavinimas ir tt Toliau straipsnyje bandysime atskleisti šio žodžio reikšmę, taip pat aprašyti, kokie kultūros tipai egzistuoja




















Top straipsniai


	



8 Neįprasti asmeninių nuotraukų naudojimo būdai

Kai kurie žmonės neįsivaizduoja savo gyvenimo be kelionių ir kelionių į įvairias vietas, iš kurių atsineša daug spalvingų nuotraukų. Kasdieniame gyvenime taip pat yra daugybė priežasčių fotografuoti – šventės, gimtadieniai, susitikimai su draugais ir t.t.. Dėl to kiekvienas žmogus sukaupia įspūdingą skaičių nuotraukų, kurias išsaugo albume ar elektroninėse laikmenose, retkarčiais jas prisimindamas







	



Niekada neišmeskite krapų stiebelių. Iš jų gaminu skanų ir sveiką priedą, kurį vėliau naudoju visur

Daugelis krapus ir daugelį kitų žalumynų dažnai naudoja gamindami įvairius patiekalus, ypač vasaros sezonu. Bet ar žinojote, kad krapų stiebai taip pat kažkam tinka? Jie yra skanus bet kokio patiekalo priedas. Išsamų receptą sužinosite iš straipsnio







	



Kiek žmonių visame pasaulyje išleidžia vestuvėms ir kur galite sutaupyti daug pinigų

Atėjus vasarai ateina laikas vestuvėms. Nuostabi šventė, suburianti visus gimines ir draugus, tačiau reikalaujanti didžiulių finansinių išlaidų. Pinigų taupymas – galvos skausmas ir jauniesiems, ir jų svečiams. Kaip sumažinti vestuvių išlaidas?







	



7 populiariausi klausimai, kuriuos reikia užduoti būsimam sutuoktiniui prieš tuokdamiesi

Romantiniai filmai dažniausiai baigiasi vestuvėmis. Tačiau realiame gyvenime santuoka – ne pabaiga, o tik dviejų žmonių istorijos pradžia. Ir, deja, ne visada laiminga istorija. Kad pasaka nevirstų nusivylimu, į santuokos klausimą reikia žiūrėti atsakingai. Prieš sutinkant tuoktis, reikia įsiklausyti į šeimos psichologų patarimus ir užduoti partneriui septynis klausimus







	



Ekspertai parodė, kaip tinkamai įsišaknyti hortenzijų auginius

Didžiuliai hortenzijų krūmai yra puiki bet kokio sodo puošmena. Ryškūs rutuliški žiedynai puikiai atrodo kompozicijoje su kitais augalais, o kartais sunku atitraukti žvilgsnį nuo pavienių krūmų. Apie tai, kaip paversti vasarnamį tiesiogine prasme palaidotą gražiose gėlėse, ir bus aptarta šiame straipsnyje







































































© Copyright lt.tipseverything.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























